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Vërejtje: Për konsultime eventuale:  dt.10.02.2022, ora 11:00, salla nr. 8.  

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Ardonisa Duraj  6 

2 Arizonë Maqani  7 

3 Diara Xhemajli 8 

4 Donjeta Haxhiu 7 

5 Elda Fazlija  6 

6 Emine Kajtazi  6 

7 Erëmirë Ademi  6 

8 Erlinda Isufi  9 

9 Gresa Babaj  8 

10 Irona Zhdrella 6 

11 Leonit Avdullahu  6 

12 Leonora Ademi  6 

13 Natyrë Zogaj  7 

14 Seid Uka  6 

15 Urtina Krasniqi  6 

16 Valentina Krasniqi  6 


